
Uživatelská příručka
Ultrazvukový odpuzovač škůdců

Proti hmyzu, veverkám, krysám, myším, pískomilům, hrabošům a hlodavcům

Děkujeme, že jste si zakoupili naše produkty. Před 
použitím si pozorně přečtěte tuto uživatelskou příručku.

Instalace:
1. Zásuvné moduly: Zapojte odpuzovač 

hlodavců do zásuvky AC100-240V, rozsvítí 
se modrá/zelená kontrolka, což znamená, 
že produkt funguje správně.

2. Vyberte požadovaný pracovní režim

Popis výrobku:
Ultrazvukový plašič, který funguje bez použití 
pesticidů.

TEST-Svítí modré světlo. Tento displej simuluje 
zvuky, které hlodavci slyší, což dokazuje, že 
produkt funguje normálně v ultrazvukovém 
režimu.

ULTRA-Svítí modré světlo. Ultrazvuk 
frekvenční konverze 22-35kHz začne 
normálně fungovat.

TRANS-Svítí zelené světlo.
Ultrazvuk s velmi pevnou frekvencí 25 kHz začne 
normálně fungovat.

DUO-Obě ultrazvukové vlny pracují současně 
a současně se rozsvítí modrý a zelený 
indikátor.

3. Nastavení zábleskového světla LED

LED záblesková světla ve výchozím nastavení 
nesvítí; Stiskněte tlačítko LED na zadní straně, pod 
vlivem ovládání světla nebudou svítit ve dne, ale 
svítí a blikají v noci; Rychlost záblesků je rozdělena 
do tří režimů, z nichž každý pracuje po dobu 30 
sekund a pracuje podle cyklu; Pokud nechcete 
používat funkci LED stroboskopických světel, 
jednoduše znovu stiskněte tlačítko LED pro 
vypnutí blikajícího světla.

Specifikace:
Jméno výrobku: Ultrazvukový odpuzovač hlodavců

Modelka: UR02
Pracovní napětí
/ Napájení:

DC 9V/300mA

Vstup: 100-240V, 50/60Hz 4.Odstraňte všechny okolní předměty z 
odpuzovače hlodavců, ultrazvuku, že
vyzařované z odrazového zařízení, 
neprochází stěnami, nábytkem, skříněmi 
nebo jinými velkými předměty. V okruhu 1 
metru od výrobku nesmí být žádné 
překážky.

5.Výrobek musí pracovat nepřetržitě po celý rok.

Spotřeba energie: Méně než 2,7W
Rozsah: Až 120 m^2
Frekvence: 22-35/25 kHz
Hodnota DB: 100-125 dB
Rozměr (cm): 9,2 * 10,5 * 7,6 (D * Š * V)
N. Hmotnost: 181 g

Přeloženo z dánština do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Upozornění:
1.Tento výrobek je určen pouze pro vnitřní 

použití. Neumisťujte výrobek venku nebo 
při vysoké teplotě a vlhkosti.

2.Protože většina škůdců žije na zemi, měl 
by být výrobek instalován co nejníže od 
země.

3.Nepoužívejte, pokud máte domácí hlodavce 
(jako jsou křečci, morčata atd.), králíky nebo 
pavouky, protože by jim zařízení mohlo 
způsobit nepohodlí.

4.Tento produkt začne fungovat během 
několika dnů používání. Podle
různé podmínky použití, lepší účinek lze pozorovat 
pouze po nepřetržitém používání po dobu 2-4 týdnů.

5.Na začátku používání mohou být myši 
aktivnější. Je to známka toho, že jsou 
stimulovány a po chvíli zmizí. Ačkoli 
několik nemůže uniknout, stanou se 
letargickými, ztratí chuť k jídlu a ztratí 
schopnost množit se a ničit.

6.Normálně se noční LED světla v noci 
automaticky zapnou a v určitém okamžiku 
zhasnou. Pokud funkce nočního světla není 
potřeba, můžete stisknutím tlačítka LED 
ON/OFF vypnout ručně.

Vyjednáno:

info@agrini.dk
Tel. +45 41 17 78 68

mailto:info@agrini.dk

